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INFORMAZIONI PROCEDURA 

Giudice: Dott.ssa FAZIA GUSBERTI 
Data udienza ex art. 569 c.p.c.:  alle 8:30 
Creditore Procedente: PRELIOS CREDIT SERVICING S.p.a. 
Legale Creditore Procedente: Avv. Enrico Corbani 
Esecutato:   ( ) 

INFORMAZIONI ESPERTO ESTIMATORE 

Esperto alla stima: Arch. Giosuè Rota 
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Beni in San Pellegrino Terme (BG) 
Località/Frazione località Frasnadello 

Lotto: 001 - EX STALLA CON FIENILE (foglio 30, particella 87/sub.3) 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: LOTTO 1.

Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse [C6] sito in San Pellegrino Terme (BG) frazione: località Frasna-
dello, via Frasnadello SN
Note: trattasi di porzione di edificio costituita da ex stalla con fienile (San Pellegrino Terme - foglio 30, 
particella 87/sub.3)
GIA' LOTTO 1 ES. IMM. 106/2020 PERIZIA ARCH. ROTA E LOTTO 4 ES. IMM. 505/2020 PERIZIA ARCH. PA-
GANELLI

Quota e tipologia del diritto
1/1 di  - Piena proprietà
Cod. Fiscale:  - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: separazione dei beni

Identificato al catasto Fabbricati:
Intestazione:   
foglio 30, particella 87, subalterno 3, scheda catastale Prot.7888/2 del 15/04/1988, indirizzo via Frasna-
dello SN, piano T-1, comune San Pellegrino Terme, categoria C/6, classe 1, consistenza mq 38, rendita €
43,18 
Confini: partendo da nord e girando in senso orario: altra proprietà particella 65, proprietà
dell’esecutato ma non pignorata particella 66, accesso comune particella 87/sub.1, altra proprietà parti-
cella sub.87/sub.2 e come meglio in sito ed alle mappe catastali
Note: quanto oggetto di stima è parte del fabbricato individuato a Catasto Terreni con fg.30, particella 
87 di are 1,43 Ente Urbano. A detta unità immobiliare compete la quota sulle parti comuni dell'edificio 
come meglio precisato nel Codice Civile in materia di condominio ed indicato negli atti di provenienza 
tra i quali quanto individuato a catasto fabbricati con:
- fg.30, particella 87/sub.1 località Frasnadello SNC p.T. - Bene Comune non Censibile (corte).

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento:
si

2. DESCRIZIONE

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

Caratteristiche zona: periferica normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi scarsi. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: agricole 
Importanti centri limitrofi: Zogno. 
Attrazioni paesaggistiche: fiume Brembo. 
Attrazioni storiche: centro storico di San Pellegrino. 
Principali collegamenti pubblici: Autobus km 3 

2.2 DESCRIZIONE DEL BENE 

già venduto, a seguito aggiudicazione del 15/12/2022
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Descrizione: Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse [C6] di cui al corpo LOTTO 1 

porzione di fabbricato costituita a p.T. da ex stalla ed a p.1 da ripostiglio, ex fienile e legnaia 

Superficie complessiva di circa mq 87,00 
E' posto al piano: T-1 
L'edificio è stato costruito nel: antecedentemente al 1967 
ha un'altezza utile interna di circa m. varie (vedi scheda catastale) 
L'intero fabbricato è composto da n. 2 piani complessivi  di cui fuori terra n. 2 

Stato di manutenzione generale: sufficiente 
Condizioni generali dell'immobile: trattasi di un vecchio edificio già a destinazione stalla e fienile parzial-
mente adattato come edificio accessorio. 

Caratteristiche descrittive 
Caratteristiche strutturali 

Copertura tipologia: a falde 
materiale: legno 
condizioni: sufficienti 

Strutture verticali materiale: pietrame 
condizioni: sufficienti 

Note: alcuni tratti sono stati realizzati con muratura in calce-
struzzo (prisme)

Componenti edilizie e costruttive 

Infissi esterni tipologia: doppia anta a battente 

materiale: legno 

condizioni: scarse 
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